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LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO
PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

05/01/2018

08:50:17

     1

SIAF

S.S.E.A.F.

'CORTE SUPREMA SUP...'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 13  13    1    1

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2017 AL 31/12/2017

Fuente :  30 hasta: 30hasta:Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:    0 hasta:  999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

%
EJEC

 100

 200

 300

 500

 700

 800

 900

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

SERVICIO DE LA DEUDA PÚBLICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

         120.203.380.596

          90.607.502.300

           4.972.786.343

          69.122.094.375

           5.158.613.443

           4.461.175.000

           2.350.425.798

           5.043.780.000

-         14.646.965.681

           5.683.063.747

           4.270.195.064

                       0

             750.000.000

             342.744.450

         125.247.160.596

          75.960.536.619

          10.655.850.090

          73.392.289.439

           5.158.613.443

           5.211.175.000

           2.693.170.248

         118.921.881.111

          66.932.127.570

           8.689.852.419

          53.714.197.221

           3.042.902.502

           4.933.867.071

           2.226.824.273

           6.325.279.485

           9.028.409.049

           1.965.997.671

          19.678.092.218

           2.115.710.941

             277.307.929

             466.345.975

          81.672.954.895

          45.172.491.791

           4.717.875.293

          42.960.814.653

           3.042.902.502

           4.160.826.832

           1.827.914.073

          37.248.926.216

          21.759.635.779

           3.971.977.126

          10.753.382.568

                       0

             773.040.239

             398.910.200

         296.875.977.855            1.442.817.580          298.318.795.435          258.461.652.167           39.857.143.268          183.555.780.039           74.905.872.128T O T A L  G E N E R A L:
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